

## КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 м	арта	2013 года	$N_{\underline{0}}$	162
с. Альменево				

О признании угративши силу некоторых постановлений Администрации Альменевского района, регулирующих вопросы предоставления муниципальных услуг в сфере градостроительной деятельности

В целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Альменевского района в соответствие с действующим законодательством Администрация Альменевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Альменевского района:
- 1) от 25 июня 2012 года №183 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»;
- 2) от 28 сентября 2012 года №311 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- 3) от 28 сентября 2012 года №310 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- 4) от 28 января 2013 года №42 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Альменевского района от 28.09.2012 г. № 311 «Об утверждении административного Регламента муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- 5) от 28 января 2013 года №43 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Альменевского района от 28.09.2012 г. № 310 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- 6) от 28 января 2013 года № 44 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Альменевского района от 25.06.2012 г. № 183 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»
- 2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Альменевского района Курганской области.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Альменевского района, начальника отдела МКУ ЖКХ и МТО Администрации Альменевского района Сагдеева Р.Р.

Глава Альменевского района

Д.Я. Сулейманов